
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 17 apr 2020, 9:05 - 20 apr 2020, 9:06

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1583498963063

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP SCM Sf.Treime

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Achiziționarea consumabilelor parafarmaceutice 

274 838,00 lei
două sute șaptezeci și patru mii opt sute treizeci și opt lei

329 822,24 lei
trei sute douăzeci și nouă mii opt sute douăzeci și doi lei și 

douăzeci și patru bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  17 apr 2020, 9:05 - 20 apr 2020, 9:06

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

61
Ceara chirurgicala pentru 
hemostaza. Ambalaje individuale, 
câte 2,5 g. Steril.

33140000-3
Ceara chirurgicala pentru hemostaza. 
Ambalaje individuale, câte 2,5 g. Steril.

BONE WAX SQUARE 2.5G X12 SUA Medtronic
Ceara chirurgicala pentru hemostaza. Ambalaje individuale, 
câte 2,5 g. Steril.

Ceara chirurgicala pentru hemostaza. Ambalaje individuale, 
câte 2,5 g. Steril.

ISO, CE

86
Filtre căpăcele pentru 
traheostome

33140000-3 Filtre căpăcele pentru traheostome TRACHEOLIFE II FLOW PACK X25 SUA Medtronic Filtre căpăcele pentru traheostome Filtre căpăcele pentru traheostome ISO, CE

87

Filtru bactericid-viral non-
conductiv de configuratie patrata 
getabil, cu necesitatea scimbului 
peste 48 ore pentru circuitul de 
respirație mecanică  

33140000-3

Filtru bactericid-viral non-conductiv de 
configuratie patrata getabil, cu 
necesitatea scimbului peste 48 ore 
pentru circuitul de respirație mecanică  

STERIVENT MECH FILTER FLOW 
PACK X50

SUA Medtronic
Filtru bactericid-viral non-conductiv de configuratie patrata 
getabil, cu necesitatea scimbului peste 48 ore pentru circuitul 
de respirație mecanică  

Filtru bactericid-viral non-conductiv de configuratie patrata 
getabil, cu necesitatea scimbului peste 48 ore pentru circuitul 

de respirație mecanică  
ISO, CE

88

Filtru bactericid-viral steril getabil, 
pentru aparate respiratie 
mecanica cu configuratie rotunda, 
plasare ETT si Y-piesa, volum 
tidal 300-1500 ml, cădere de 
presiune inspiratie: 1 l/sec <3,3 
hPa, expiratie 1 l/sec <3,2 hPa, 
pierderea de umiditate Vt 1000 ml 
< 14 mg/l, volum compresibil < 45 
ml, eficienta bacterial/viral min 
99,999%, cu CO2 conector,  
conctiune 22mm f/15mm m - 
22mm m/ 15mm f 

33140000-3

Filtru bactericid-viral steril getabil, pentru 
aparate respiratie mecanica cu 
configuratie rotunda, plasare ETT si Y-
piesa, volum tidal 300-1500 ml, cădere 
de presiune inspiratie: 1 l/sec <3,3 hPa, 
expiratie 1 l/sec <3,2 hPa, pierderea de 
umiditate Vt 1000 ml < 14 mg/l, volum 
compresibil < 45 ml, eficienta 
bacterial/viral min 99,999%, cu CO2 
conector,  conctiune 22mm f/15mm m - 
22mm m/ 15mm f 

BARRIERBAC ELECST FILTER X25 SUA Medtronic

Filtru bactericid-viral steril getabil, pentru aparate respiratie 
mecanica cu configuratie rotunda, plasare ETT si Y-piesa, 
volum tidal 300-1500 ml, cădere de presiune inspiratie: 1 l/sec 
<3,3 hPa, expiratie 1 l/sec <3,2 hPa, pierderea de umiditate Vt 
1000 ml < 14 mg/l, volum compresibil < 45 ml, eficienta 
bacterial/viral min 99,999%, cu CO2 conector,  conctiune 
22mm f/15mm m - 22mm m/ 15mm f 

Filtru bactericid-viral steril getabil, pentru aparate respiratie 
mecanica cu configuratie rotunda, plasare ETT si Y-piesa, 

volum tidal 300-1500 ml, cădere de presiune inspiratie: 1 l/sec 
<3,3 hPa, expiratie 1 l/sec <3,2 hPa, pierderea de umiditate Vt 

1000 ml < 14 mg/l, volum compresibil < 45 ml, eficienta 
bacterial/viral min 99,999%, cu CO2 conector,  conctiune 

22mm f/15mm m - 22mm m/ 15mm f 

ISO, CE

95
Ghid-introductor pentru tub 
endotraheal

33140000-3 Ghid-introductor pentru tub endotraheal LGE 14FR INTUBATION STYLET X10 SUA Medtronic Ghid-introductor pentru tub endotraheal Ghid-introductor pentru tub endotraheal ISO, CE

188

Stilet maleabil  pentru intubarea 
endotraheală Fr 12 d=4mm, 
(adaptat la orice formă a tubului 
de intubare ce permite 
întroducerea și extragerea 
ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip 
Portex)

33140000-3

Stilet maleabil  pentru intubarea 
endotraheală Fr 12 d=4mm, (adaptat la 
orice formă a tubului de intubare ce 
permite întroducerea și extragerea 
ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip Portex)

MED 10FR INTUBATION STYLET X10 SUA Medtronic

Stilet maleabil  pentru intubarea endotraheală Fr 12 d=4mm, 
(adaptat la orice formă a tubului de intubare ce permite 
întroducerea și extragerea ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip Portex)

Stilet maleabil  pentru intubarea endotraheală Fr 12 d=4mm, 
(adaptat la orice formă a tubului de intubare ce permite 

întroducerea și extragerea ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip Portex)

ISO, CE

189

Stilet maleabil  pentru intubarea 
endotraheală Fr 14 d=4,7mm, 
(adaptat la orice formă a tubului 
de intubare ce permite 
întroducerea și extragerea 
ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip 
Portex)

33140000-3

Stilet maleabil  pentru intubarea 
endotraheală Fr 14 d=4,7mm, (adaptat la 
orice formă a tubului de intubare ce 
permite întroducerea și extragerea 
ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip Portex)

LGE 14FR INTUBATION STYLET X10 SUA Medtronic

Stilet maleabil  pentru intubarea endotraheală Fr 14 d=4,7mm, 
(adaptat la orice formă a tubului de intubare ce permite 
întroducerea și extragerea ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip Portex)

Stilet maleabil  pentru intubarea endotraheală Fr 14 d=4,7mm, 
(adaptat la orice formă a tubului de intubare ce permite 

întroducerea și extragerea ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip Portex)

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

ocds-b3wdp1-MD-1583498963063 din 17 apr 2020, 9:05 - 20 apr 2020, 9:06

Achiziționarea consumabilelor parafarmaceutice 

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

61

Ceara chirurgicala pentru 
hemostaza. Ambalaje 
individuale, câte 2,5 g. 

Steril.

Ceara chirurgicala pentru hemostaza. 
Ambalaje individuale, câte 2,5 g. Steril.

33140000-3 24 unit 48,30 57,96 1 159,20 1 391,04

DDP- Franco destinație vămuit , 
Incoterms 2013, în decurs de 5 zile de 

la comanda efectuată de persoana 
responsabilă din cadrul IMSP SCM 

Sfanta Treime. Perioada  01.05.2020-
31.12.2020

86
Filtre căpăcele pentru 

traheostome
Filtre căpăcele pentru traheostome 33140000-3 1000 unit 14,19 17,03 14 190,00 17 030,00

DDP- Franco destinație vămuit , 
Incoterms 2013, în decurs de 5 zile de 

la comanda efectuată de persoana 
responsabilă din cadrul IMSP SCM 

Sfanta Treime. Perioada  01.05.2020-
31.12.2020

87

Filtru bactericid-viral non-
conductiv de configuratie 

patrata getabil, cu 
necesitatea scimbului 
peste 48 ore pentru 
circuitul de respirație 

mecanică  

Filtru bactericid-viral non-conductiv de 
configuratie patrata getabil, cu necesitatea 
scimbului peste 48 ore pentru circuitul de 
respirație mecanică  

33140000-3 2500 unit 39,54 47,45 98 850,00 118 625,00

DDP- Franco destinație vămuit , 
Incoterms 2013, în decurs de 5 zile de 

la comanda efectuată de persoana 
responsabilă din cadrul IMSP SCM 

Sfanta Treime. Perioada  01.05.2020-
31.12.2020

88

Filtru bactericid-viral steril 
getabil, pentru aparate 
respiratie mecanica cu 
configuratie rotunda, 

plasare ETT si Y-piesa, 
volum tidal 300-1500 ml, 

cădere de presiune 
inspiratie: 1 l/sec <3,3 hPa, 
expiratie 1 l/sec <3,2 hPa, 
pierderea de umiditate Vt 
1000 ml < 14 mg/l, volum 

compresibil < 45 ml, 
eficienta bacterial/viral min 

99,999%, cu CO2 
conector,  conctiune 22mm 

f/15mm m - 22mm m/ 
15mm f 

Filtru bactericid-viral steril getabil, pentru 
aparate respiratie mecanica cu configuratie 
rotunda, plasare ETT si Y-piesa, volum tidal 
300-1500 ml, cădere de presiune inspiratie: 1 
l/sec <3,3 hPa, expiratie 1 l/sec <3,2 hPa, 
pierderea de umiditate Vt 1000 ml < 14 mg/l, 
volum compresibil < 45 ml, eficienta 
bacterial/viral min 99,999%, cu CO2 conector,  
conctiune 22mm f/15mm m - 22mm m/ 15mm 
f 

33140000-3 4500 unit 30,44 36,53 136 980,00 164 385,00

DDP- Franco destinație vămuit , 
Incoterms 2013, în decurs de 5 zile de 

la comanda efectuată de persoana 
responsabilă din cadrul IMSP SCM 

Sfanta Treime. Perioada  01.05.2020-
31.12.2020

ocds-b3wdp1-MD-1583498963063 din 17 apr 2020, 9:05 - 20 apr 2020, 9:06

Achiziționarea consumabilelor parafarmaceutice 

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



95
Ghid-introductor pentru tub 

endotraheal
Ghid-introductor pentru tub endotraheal 33140000-3 60 unit 53,18 63,82 3 190,80 3 829,20

DDP- Franco destinație vămuit , 
Incoterms 2013, în decurs de 5 zile de 

la comanda efectuată de persoana 
responsabilă din cadrul IMSP SCM 

Sfanta Treime. Perioada  01.05.2020-
31.12.2020

188

Stilet maleabil  pentru 
intubarea endotraheală Fr 

12 d=4mm, (adaptat la 
orice formă a tubului de 

intubare ce permite 
întroducerea și extragerea 

ușoară) din aluminiu 
acoperit cu polytilenol de 

densitate mare (tip Portex)

Stilet maleabil  pentru intubarea endotraheală 
Fr 12 d=4mm, (adaptat la orice formă a tubului 
de intubare ce permite întroducerea și 
extragerea ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip Portex)

33140000-3 200 unit 49,16 58,99 9 832,00 11 798,00

DDP- Franco destinație vămuit , 
Incoterms 2013, în decurs de 5 zile de 

la comanda efectuată de persoana 
responsabilă din cadrul IMSP SCM 

Sfanta Treime. Perioada  01.05.2020-
31.12.2020

189

Stilet maleabil  pentru 
intubarea endotraheală Fr 
14 d=4,7mm, (adaptat la 
orice formă a tubului de 

intubare ce permite 
întroducerea și extragerea 

ușoară) din aluminiu 
acoperit cu polytilenol de 

densitate mare (tip Portex)

Stilet maleabil  pentru intubarea endotraheală 
Fr 14 d=4,7mm, (adaptat la orice formă a 
tubului de intubare ce permite întroducerea și 
extragerea ușoară) din aluminiu acoperit cu 
polytilenol de densitate mare (tip Portex)

33140000-3 200 unit 53,18 63,82 10 636,00 12 764,00

DDP- Franco destinație vămuit , 
Incoterms 2013, în decurs de 5 zile de 

la comanda efectuată de persoana 
responsabilă din cadrul IMSP SCM 

Sfanta Treime. Perioada  01.05.2020-
31.12.2020

TOTAL Oferta 274 838,00 329 822,24

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2020-04-17T11:58:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




